

Look At Me Bruuns Galleri ApS

**Balticagade 11
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 31 76 48 07

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/04 2019

Peter Guldahl Hildebrandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Look At Me Bruuns Galleri ApS
Balticagade 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 76 48 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mette Holmgaard, direktør
Peter Guldahl Hildebrandt, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med køb og salg af babytøj og udstyr, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 204.930, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.301.123.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt sin kapital. Det er ledelsens forventning at selskabets kapitalforhold bliver reetableret indenfor de kommende år. Ledelsen har endvidere sikret sig at have den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et øget aktivitetsniveau og et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.046.698	1.201
Personaleomkostninger	2	(868.221)	(922)
Resultat før af- og nedskrivninger		178.477	279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(35.008)	(35)
Resultat før finansielle poster		143.469	244
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(336.165)	(90)
Finansielle omkostninger		(12.234)	(12)
Resultat før skat		(204.930)	142
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(204.930)	142
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(204.930)	142
		(204.930)	142

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		70.027	105
Materielle anlægsaktiver	3	<u>70.027</u>	<u>105</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	173
Deposita		165.170	162
Finansielle anlægsaktiver		<u>165.170</u>	<u>335</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>235.197</u>	<u>440</u>
Færdigvarer og handelsvarer		663.049	618
Varebeholdninger		<u>663.049</u>	<u>618</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		476.813	546
Andre tilgodehavender		103.278	101
Udskudt skatteaktiv	5	225.600	226
Tilgodehavender		<u>805.691</u>	<u>873</u>
Likvide beholdninger		<u>4.186</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.472.926</u>	<u>1.495</u>
Aktiver i alt		<u>1.708.123</u>	<u>1.935</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>(1.426.123)</u>	<u>(1.221)</u>
Egenkapital		<u>(1.301.123)</u>	<u>(1.096)</u>
Kreditinstitutter		45.399	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser		228.632	293
Gæld til associerede virksomheder		755.598	726
Anden gæld		<u>1.979.617</u>	<u>1.969</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.009.246</u>	<u>3.031</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.009.246</u>	<u>3.031</u>
Passiver i alt		<u>1.708.123</u>	<u>1.935</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	(1.221.193)	(1.096.193)
Årets resultat	0	(204.930)	(204.930)
Egenkapital 31. december 2018	125.000	(1.426.123)	(1.301.123)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har uudnyttet skatteaktiv på 334 t.kr., heraf 226 t.kr. er indregnet. Skatteaktivet indregnes ud fra en konkret vurdering af selskabets egne muligheder for at udnytte aktivet. Det indregnede skatteaktiv kan henføres til, at selskabets aktiver og passiver har større skattemæssige end regnskabsmæssige værdier samt skattemæssigt underskud til fremførsel. Der er en vis usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at selskabet med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening vil kunne udnytte skattearkivet inden for en overskuelig fremtid.

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	829.330	897
Andre omkostninger til social sikring	19.092	19
Andre personaleomkostninger	19.799	6
	868.221	922
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	235.987	628.554
Kostpris 31. december 2018	235.987	628.554
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	235.987	523.519
Årets afskrivninger	0	35.008
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	235.987	558.527
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	70.027

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	149.999	150
Kostpris 31. december 2018	149.999	150
Værdireguleringer 1. januar 2018	22.787	118
Årets resultat	(336.165)	(90)
Udbytte modtaget	(5.000)	(5)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	168.379	0
Værdireguleringer 31. december 2018	(149.999)	23
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	173

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Look At Me Rosengårdscetret ApS	Aarhus	50 %	(336.758)	(672.330)

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	137
Skattemæssigt underskud	(334.455)	(363)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>334.455</u>	<u>226</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	334.455	363
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(108.855)</u>	<u>(137)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>225.600</u>	<u>226</u>

6 Eventualposter mv.

Huslejeforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende i "Bruuns Galleri", Aarhus C. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 243 t.kr. pr. 31. december 2018.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.